2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.05.2023
	№
	 1184

                                г. Грязовец

Об отмене на территории Грязовецкого муниципального округа особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ               «О пожарной безопасности», статьями 6 и 19 Закона Вологодской области                          от 07.05.2007 № 1593-ОЗ «О пожарной безопасности в Вологодской области»
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории округа особый противопожарный режим, установленный постановлением администрации округа от 15.05.2023 № 1024                    «О введении на территории Грязовецкого муниципального округа особого противопожарного режима», в связи с устранением обстоятельств послужившим основанием для введения особого режима.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению                     на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на начальника управления по вопросам безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе и защите информации администрации округа А.А. Кругликова.
4. Признать утратившим силу постановление администрации округа                         от 15.05.2023 № 1024 «О введении на территории Грязовецкого муниципального округа особого противопожарного режима».
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2023.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png